
UCHWAŁA NR XXII/150/2020 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na realizację przedsięwzięcia „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta 

Bartoszyce”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 ze zm.) , art. 89 ust. 1 , art. 90 i  art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1.  

1. Zaciągnąć w roku 2020 pożyczkę z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w kwocie 1 924 855 zł na realizację przedsięwzięcia „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta 
Bartoszyce”. Ustala się wykorzystanie pożyczki w transzach 2020 – 962 428 zł, 2021 – 962 427 zł. 

§ 2.  

1. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2022-2035. 

2. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

3. Spłata pożyczki wraz z należnymi odsetkami zostanie sfinansowana z dochodów własnych i przychodów 
budżetu Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

Id: C7F27956-1E1C-4C37-B95C-7A2C98C49B7A. Uchwalony Strona 1




